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INDIRIZZI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA 

STRUTTURA/ U.O.T PEC 

Istituto Zooprofilattico Sperimentale Lazio e Toscana izslt@legalmail.it 

U.O.S. Ufficio di Supporto della Direzione Aziendale protocollogenerale@pec.izslt.it 

U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi 

dabs@pec.it 

servizi@pec.izslt.it 

inventariabili@pec.izslt.it 

consumabili@pec.izslt.it 

U.O.C. Qualità e Sicurezza qualita@pec.izslt.it 

U.O.C. Risorse Umane e Affari Legali personale@pec.izslt.it 

U.O.C. Formazione formazione@pec.izslt.it 

U.O.C. Osservatorio Epidemiologico osservatorio@pec.izslt.it 

U.O.C. Ricerca ed Innovazione ricerca@pec.izslt.it 

Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione controllogestione@pec.izslt.it 

U.O.C. Sierologia sierologia@pec.izslt.it 

U.O.C. Diagnostica Generale diagnostica@pec.izslt.it 

U.O.C. Igiene  delle Produzioni e Salute Animale produzionizootecniche@pec.izslt.it 

U.O.C. Chimica chimico@pec.izslt.it 

U.O.C. Accettazione e Servizi Interdisciplinari accettazione@pec.izslt.it 

U.O.C. Microbiologia degli Alimenti alimenti@pec.izslt.it 

U.O.S.D. Ricerca e Controllo degli Organismi Geneticamente Modificati biotecnologie@pec.izslt.it 

U.O.C. Virologia virologia@pec.izslt.it 

U.O.T Lazio Sud Latina latina@pec.izslt.it 

U.O.T Toscana Centro/ Firenze firenze@pec.izslt.it 

U.O.T Toscana Centro/ Arezzo arezzo@pec.izslt.it 
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U.O.T Toscana Sud /Grosseto grosseto@pec.izslt.it  

U.O.T Toscana Sud Siena siena@pec.izslt.it  

U.O.T Toscana Nord / Pisa pisa@pec.izslt.it  

U.O.T Lazio Nord/ Viterbo viterbo@pec.izslt.it  

U.O.T Lazio Nord/ Rieti rieti@pec.izslt.it  
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